



Matiční gymnázium, Ostrava, příspěvková organizace, Dr. Šmerala 2565/25
702 00 Ostrava

INTOZA s.r.o.

Varšavská 1866/103

709 00 Ostrava

Váš dopis/ze dne

Naše značka

Vyřizuje/linka

Ostrava

9. 5. 2024

Věc: Objednávka 82

Matiční gymnázium, Ostrava, příspěvková organizace, Dr. Šmerala 2565/25 u Vás objednává opravu střechy. Jedná se o budovu „C“ v objektu naší školy.

Termín realizace: do 31. 7. 2024

Maximální cena včetně DPH: 155 196,00 Kč

Platba: bezhotovostně - fakturou

Děkujeme

ředitel školy

Telefon:

E-mail:

Bankovní spojení:

IČO:

00842761

Objednávku akceptuji

13/5/2024

INTOZA s.r.o. (7)
1866/103
Ostrava Hulváky
IČO: (725873261)

CENOVÁ NABÍDKA NA OPRAVU STŘECHY

Stavba:

Oprava střech, gymnázium Matiční

Místo: Dr. Šmerala

Datum: 4. 4. 2024

Zadavatel:

Matiční gymnázium, Ostrava, příspěvková organizace, Dr. Šmerala 2565/25, 702 00 Ostrava

Projektant:

Zhotovitel:

INTOZA s.r.o., Varšavská 1866/103, 709 00 Ostrava

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							128 261,00	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				35 000,00	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				35 000,00	
1	K	941111112R00	Dodávka a montáž lešení	soubor	1,000	35 000,00	35 000,00	
	PP		Dodávka a montáž lešení					
	VV		1		1,000			
D	PSV		Práce a dodávky PSV				93 261,00	
D	712		Povlakové krytiny				37 380,00	
13	K	712361703R00	Demontáž stávající skladby (folie, geotextilie, OSB desky, klempířské prvky)	m2	21,000	521,00	10 941,00	
	PP		Demontáž stávající skladby (folie, geotextilie, OSB desky, klempířské prvky)					
	W		21		21,000			
1	K	712361803R00	Montáž a dodávka geotextilie	m2	21,000	159,00	3 339,00	
	PP		Montáž a dodávka geotextilie					
	VV		21		21,000			
11	K	712363357R00	Montáž a dodávka folie 1,5 mm	m	21,000	1 100,00	23 100,00	
	PP		Montáž a dodávka folie 1,5 mm					
	VV		21		21,000			
D	713		Izolace tepelné				13 880,00	
5	K	713141243R00	Přikotvení tepelné izolace střech	m2	21,000	660,00	13 880,00	
	PP		Montáž tepelné izolace střech plochých mechanické přikotvení šrouby včetně dodávky šroubů, bez položení tepelné izolace II, izolace přes 140 do 200 mm do betonů					
D	782		Konstrukce tesarské				17 115,00	
6	K	782341275R00	Montáž a dodávka OSB desky 25 mm	m2	21,000	815,00	17 115,00	
	PP		Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z desek dřevohrábkových nebo dřevohřbitkových na pero a drážku					
	VV		21		21,000			
D	784		Konstrukce klempířské				24 808,00	
3	K	784002841R00	Montáž střešního žlabu, nově uchycení žlabu	m	21,000	670,00	14 070,00	
	PP		Demontáž klempířských konstrukcí oplachování horních ploch zdi a nadezdívek do stří					
10	K	784501103R00	Montáž a dodávka vliplanů	m	21,000	518,00	10 836,00	
	PP		Montáž žlabu podkrovního cirkulového žlabu					

Rekapitulace

Cena bez DPH
128 261,00 Kč

DPH 21%
26 934,81 Kč

Cena s DPH
155 195,81 Kč